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Information för perioden: juni 2024 

Hej alla grannsamverkare i 
Haninge kommun!  
 

Här kommer informationsbrev för juni. 

Hoppas ni alla har en härlig sommar! 

Hoppas även att ni har god samverkan 

och kontakt med era grannar så ni vet 

när de är bortresta och behöver extra 

tillsyn av sin bostad. 

 

Inbrott juni 2024 

I juni i år har det varit 10 anmälda inbrott i Haninge kommun. Tre av dessa är 

försök till inbrott, fyra är inbrott i källare, ett är i ett förråd. Det betyder att vi 

bara haft två stycken fullbordade inbrott i bostäder. På en kommun med 

100 000 st invånare är detta mycket lite vilket är glädjande. 

I juni förra året var det 9 anmälda inbrott i Haninge kommun. Vi kan se en 

ökning av inbrott i fritidshus och förråd utomhus, det kan bero på att man 

upptäckt det först nu när man besökt sin sommarstuga och därför anmäler.  

 

 

 
Figur 1. Diagram över anmälda brott Haninge kommun 
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Brandbergen Handen Jordbro Tungelsta Vega

Juni 2024

Foto: Polismyndigheten 
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I tabellen nedan kan vi se fördelningen av brottskoder per område samt en kort 

notis om tillvägagångssätt.  

 

Datumet för inbrottet är ett beräknat brottsdatum, oftast vet målsägaren inte när 

brottet har begåtts eller vad som tillgripits. Brottsdatumet kan spänna över flera 

månader och det datum som står är beräknat på medianvärdet.  

 

Postort Brottskoder Brottsdatum Tillvägagångssätt 

        

Handen Stöld genom inbrott i radhus 2024-06-05 Uppbruten balkongdörr 

Jordbro Försök till stöld genom inbrott från källare 2024-06-05 Brytmärken på dörr 

Vega Stöld genom inbrott från källare 2024-06-08 Klippt av hänglås 

Tungelsta Stöld genom inbrott från källare 2024-06-08 Dörrkarm bruten och lås uppborrat 

Jordbro Försök till inbrott i lägenhet 2024-06-09 Klättrat upp på balkongen 

Brandbergen Stöld genom inbrott i lägenhet 2024-06-12 Uppbruten dörr 

Handen Stöld genom inbrott från källare 2024-06-12 Lås uppbrutet, cykel tillgripen 

Handen Stöld genom inbrott från källare 2024-06-22 Lås uppbrutet, möbler tillgripna 

Tungelsta Stöld genom inbrott i fritidshus 2024-06-30 Brytmärken på dörr och dörrkarm 

Tungelsta Försök till stöld genom inbrott från källare 2024-06-30 Försökt att bryta upp lås 

 

 

Information – nytt modus 

I vissa delar av Stockholmsområdet har Polisen gått ut och informerat om ett 

nytt tillvägagångssätt när det gäller inbrott. Modus är att man hällt någon form 

av syra i låscylindern och därefter tagit sig in och tillgripit gods. Vi vet inte än 

om de alla har samband med varandra men tillvägagångssättet vid de olika 

inbrotten är snarlika. Än så länge har vi inte sett något liknande i Haninge eller i 

några av våra närliggande lokalpolisområden. Om det skulle vara så att ni 

misstänker att någon hällt syra i ert lås så undvik i största möjliga mån att 

vidröra lås eller vätska. Ett lås som utsatts för syra kan se intakt ut vid första 

anblick. Var uppmärksam på om det ser ut som att någonting har runnit från 

låset, eller om det samlats vätska nedanför lås eller dörr.  
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Tre tips att förbereda om du reser bort 

1. Be någon ta hand om din post. Se till att inte brevinkastet eller 

brevlådan blir överfull. 

2. Använd timer. Exempelvis lampor eller radio. Ställ gärna in så att 

de går igång vid olika tidpunkter. 

3. Prata med dina grannar. Så de vet om de ser något misstänkt.  

Läs mer på polisen.se/inbrott 

 

Nya skyltar 

Har ni trasiga eller blekta grannsamverkansskyltar så hör av er till oss på 

kommunpolis.lpo-haninge-nynashamn@polisen.se  så hjälper vi er med nya. De 

gamla skyltarna ska kasseras och får ej användas för privat bruk.  

 

  Foto: Polismyndigheten 

mailto:kommunpolis.lpo-haninge-nynashamn@polisen.se
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Instagram och Facebook 

Gillar du facebook eller instagram och vill se mer aktuell information om andra 

brott och brottsförebyggande arbete i Haninge? Polisen Haninge finns på båda 

ställena. På facebook kan man titta och läsa även om man inte har ett konto. 

Skriv in länken nedan så kan du se våra inlägg. På instagram finns vi på 

polisen_haningenynashamn eller använd länken nedan.  

 

Facebook: https://www.facebook.com/Polisennynashamn/ 

Instagram: https://www.instagram.com/polisen_haningenynashamn/ 

 

 

Tack för ert engagemang, ha en fortsatt fin sommar! 

 

Med vänliga hälsningar 

Niklas Alnered och Ann-Sofie Mjörning  

Kommunpoliser 

Lokalpolisområde Haninge-Nynäshamn 
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